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itelligence współpracuje z SANO –  
Nowoczesne śywienie Zwierząt Sp. z o.o.  

 
Warszawa, 13. grudnia 2010 – Firma itelligence wspiera SANO w procesie 

dostosowywania systemu SAP ERP do nowych wymagań w zakresie podatku VAT. Projekt 

prowadzony jest przez dział Application Support w itelligence. Dział ten to zespół 

ekspertów dedykowanych do wspierania klientów itelligence w implementacji 

funkcjonalności w systemie SAP, wynikających m.in. ze zmian prawnych. 

 

W związku z przyszłoroczną  zmianą stawek VAT, podobnie jak inne firmy prowadzące 

działalność gospodarczą na terenie Polski, SANO musi przystosować swoje rozwiązanie 

SAP do zmiany stawki podatku VAT oraz dodać nowe stawki podatku VAT – 23%, 8%, 

5%. Dodatkowo, jako podmiot współpracujący z rolnikami, firma wymaga dodania kodu 

podatku naliczanego dla faktur VAT RR. Faktura VAT RR jest specyficznym rodzajem 

faktury, dotyczącym towarów rolnych kupowanych od rolnika ryczałtowego. 

 

- Wybraliśmy itelligence poniewaŜ firma zobowiązała się przeprowadzić niezbędne zmiany 

w systemie – w transakcjach, dokumentach i wydrukach – w krótkim czasie. Zmiany w 

zakresie podatku VAT wejdą w Ŝycie juŜ za miesiąc, a dzięki wsparciu itelligence 

będziemy mieli wystarczająco duŜo czasu na przetestowanie wprowadzonych zmian. – 

mówi Piotr May, Specjalista SAP w Sano - Nowoczesne śywienie Zwierząt Sp. z o.o.  

 

Dostosowanie SAP wymaga kompleksowej analizy systemu, zarówno od strony 

finansowej, jak równieŜ od strony logistycznej z uwzględnieniem specyficznych 

rozszerzeń w systemie SAP Klienta. Całość zakończy się jednak do końca grudnia. 

Eksperci działu Application Support posiadają wyjątkowe doświadczenie w adaptowaniu 

systemu SAP. Dział ten zatrudnia konsultantów z najdłuŜszym staŜem, a ich głównym 

zadaniem jest wykonywanie zmian w konfiguracji, zapewnienie dostępu do nowych wersji 

systemu, a takŜe asysta przy wprowadzaniu poprawek przygotowywanych przez 

producenta wynikających m.in. ze zmian prawnych.  

 

- Z końcem roku nasi stali klienci dokonują najczęściej wielu zmian w wykorzystywanych 

juŜ systemach, jednocześnie wiele nowych projektów wkracza w ostatnią fazę realizacji. 

W itelligence posiadamy niezaleŜne działy konsultingu oraz wsparcia aplikacyjnego – 
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dzięki temu moŜemy zagwarantować naszym klientom krótkie czasy realizacji wszelkich 

zleceń serwisowych. – powiedziała Paulina Firlej, Kierownik Działu Wsparcia 

Aplikacyjnego w itelligence Sp. z o.o.  

 

### 
 
 
Sano - Nowoczesne śywienie Zwierząt Sp. z o.o. jest polskim i europejskim liderem w branŜy paszowej. 
Oferuje najwyŜszej jakości premiksy, mieszanki paszowe uzupełniające oraz preparaty mlekozastępcze, które 
są niezastąpione w Ŝywieniu bydła, trzody chlewnej i drobiu. Zakład produkcyjny Sano w Sękowie jest zaliczany 
do najnowocześniejszych obiektów tego typu w Europie i posiada certyfikaty HACCP i ISO 9001. Sano jako 
jedyna firma paszowa poza terenami Niemiec uzyskała znak jakości DLG przyznawany przez Niemieckie 
Towarzystwo Rolnicze. Zakład posiada 3 całkowicie zautomatyzowane linie produkcyjne, nowoczesną halę 
techniczną, w pełni automatyczny magazyn na zboŜe z pojemnością ok. 50 000 ton, laboratorium, centrum 
logistyczne oraz dział rozwoju i nauki. Zatrudnia ponad 250 pracowników i na stałe współpracuje z 
kontrahentami z kraju i zagranicy. 

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 1800 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 19 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. W 2009 roku firma wygenerowała łączną 
sprzedaŜ na poziomie 220 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz        
Marketing/PR Manager       
itelligence sp. z o.o.      
 
tel.: 22 543 19 00         
mobile: 504 111 184       
e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl      


